S PRf,FEITURÂ MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂBALHO E PROMOÇÀO SOC]AL SEMTEPS

CNPJ: I 8.148.649/0001-10

PORTARIA n" 015,02 setembro de 2022.

ê'.ri i à
EMTEPS

()

--)
N"

I
t',úl -1

Designa os servidores André Jordan de So
Dorcnilda Farius da Silva para exetcetem o

funçõo de Fiscak do do contrato de n' 0lll22
referente a adesão de ATA noO I 4 12022 da AT A de

registro de preços 002-2022, referente ao pregão

eletrônico n"01212022 entre si celebram o
município de Belterra por intermédio da Secretaria
de Trabalho e Promoção Social e a S O Cordeiro
de Souza LTDA.

A SECRETÁRrA MUNICTPAL DE TRABALHO r PROMOÇÃO SOCTAL_
SEMTEPS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 055, parágrafo único, inciso
V da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO, que cabe à Autarquia, no termo do disposto nos artigo 67 da Lei
n' 8.666193, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um
representante da Administração;

CONSIDERANDO, que as principais atribuições dos Fiscais Contratuais são:
I- Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela

qualidade dos produtos fomecidos e dos serviços prestados à prefeitura de
Belterra Pa.

Il-verificar se a entrega de materiais, execução de obras ou prestação de serviços (bem como
seus preços e quantitativos) esú sendo cumprida de acordo com o instrumento contratual
e instrumento convocatório;

III- Acompanhar, fiscalizar e atestâr as aquisições, a execução dos serviços e obras
contratuais.

IV- Indicar eventuais glosas de faturas.

RESOLVE:
Art. lo Designar os servidores.,{ ndré Jordan de Sousa - MatrículaillS e Dorenildo

Farias da Silva - Matrícula-|22 7 como fiscais do contrato de n' 011122 referente a adesão de
ATA n"014/2022 da ATA de registro de preços 002-2022, referente ao pregão eletrônico
n"01212022 entre si celebram o município de Belterra por intermédio da Secretaria de Trabalho
e Promoção Social e a S O Cordeiro de Sorrza LTDA.

Art. 20 Atue-se no processo

Belterra, PA 02 de setembro de 2022.

L. F

4at/

(ffi
cRtsTtAN EwÊUlt'noonrcuEs NoRot,t HA

Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social- SEMTEpS
Decrêto n' 12412021

S
Àriià
EMTEPS

PRf,FEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SECR.ETÂRIA MUNICIPAL DE TRÂBALHo E pRoMoÇÃo s(rcIAL sEMTEps

CMJ: I 8. 148.64910001-10

,
/{
l-J

o

PROCESSO: CONTRATO No: 0í 1/2022.
PORTARIA NO OI5/2022.

Declaro que serei responúvel pela a fiscalização do contrato originado poÍ este processo e esta

portaria, acompaúando sua execução e adotando os procedimentos que se fizeram necessário

para exigir seu fiel cumprimento, de acordo com as cláusulas do instrumento e disposiçôes

legais que regulam a matéria.

FISCAL: André Jordan de Sousa - Matrícula :4405
UNIDADE:SEMTEPS
SERVIDOR RESPONSÁ\'ELr André Jordan de Sousa - Matrícula :4405
SETORDE LOTACAO: SEMTEPS
FONE DE CONTATO: (93\ 99219-9285
EMAILI semteps@belterra.pa.gov.br

Belterra, 02 de setembro de 2022.

t-

n
!r' nt

-Z
ATURA DO SERVIDOR

-t

§

TERMO DE ACEITE DE FISCALIZACAO DO CONTRATO

eri t,iÀ
SEMTEPS

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARTÂ MUMCIPAL DE TRABALHo E pRoMoÇÃo soctAL sEMTf,ps

CNPJ: 18. I 48.649/0001-10 ü

"í17;)r' '<,\

(1
I

PROCESSO: CONTRATO N"t 0'|.112022.
PORTARIA NO OI5/2022.

TERMO DE ACEITE DE FISCALIZACAO DO CONTRATO

Declaro que serei responsável pela a fiscalização do contrato originado por este processo e esta

portaria, acompaúando sua execução e adotando os procedimentos que se fizeram necessário

para exigir seu fiel cumprimento, de acordo com as cláusulas do instrumento e disposições

legais que regulam a matéria.

FISCAL: Dorenilda Farias da Silva - Matrícula-|227
I,JITIIDADE:SEMTEPS
SERVIDOR RESPONSÁIr'EL: Dorenilda Farias da Silvu - Matrícula-|227
SETOR DE LOTACAO: SEMTEPS
FONE DE CONTATO: (93) 99140-5801
EMAIL: semteps@beltera.pa.gov.br

Belterra, 02 de setembro de 2022.

n, ,§

Aanrrnil.l,- F; * l'.- - C ," <l- I t.,)
ASSINA'I'URA DO SERVIDOR

DIARIO OI.l(lIÀL D,\ UNI.\O - seçao r

PRTFEIÍURÂ MUNICIPAI- DE EARCARENÂ

ElllÀto Dl co{rn^to

P.eêts Li.irãrório prerro Er.lÍóni@ ní 9 0r1/2022. conúâb hr r19,r/2021 contarãnte:
p.êfeitura Munkipal d. Bár....nà cônt.rtrdôr 1O Prodúçóêi ê tvênrG Et€li . Me Cnrj nc
!/t.'t55.!l:t7/00r-96 Obj.rô cônlràtàéo d. ampr.rã ttp..'àrr,àdâ nã Pr.rrãçào d. t ryiçôe
de Locá{ão, Monr.8êm ê o"rmonlôlêm de tet'úrúÍàr dê Pàkô. cámã.im, aâEàrôles,
Íêndas, sono.úâç,o, lluôha!ào Íêlâo de L!d, oánhêtrc qúimi.6, Âlumrnio Pàra
BâckdrhF . 6.Édd4, perà .lêodê' a3 dêm.^dai dê aenror, Í.nar e lêíivà't.êàlirâdôs
Élã PÍd€nur. Munidpal d. a.Mrenâ, 6r.do do Pôri. Fúndãhênro [qàl: L.i nr
8.566/93. Vi ón.rá: @10912O22 a O91s512021. Valor Tôtàl RS 7rs.gl3,ooDôràçro
orçãm.ntáriá: 02; 02.08i 04.122.ms.2-020; 02,18; r!.192.0038.2.0111; 02; 0202.roi
20.122.006a.2.Oa3; 02.17; (x.122.m64.2.027; 3.3.90.19 ooj I3.qO.l9.l,l.

^ssinàtrã:

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BELÉM

SFCRFTARIA MUNICIPAT DE COOR.D€NAçÃO GTRAI DO
PI-ANEJÂMENTO E GESÍÂO - SIGEP

^vtso
Dt aDruDtc çIo t HoMotoc çIo

aoNaorÀlro^ úaúc tip xr s/ro22-sEuna

O S«rêlá.io Moniciral dê Uôanisno, o sr oElvlSON cosIÀ Ât!'Í5, no oto de
tuas aÍlbulçô€s lêg.li ., .ô^sidêrándo hãw, . Comk3áo Permânênte d. Ll.hàç!ô
(umsido rodds .! .i'sê4oãr dô p «.d'm6lô d. li.ltãção.ujo obrelo r . cotlnalA(ÃO
Dt tMpSFSÀ PÀc^ rxf(u(Ào Dl 5rnú(o5 Írr NATURITa rRrqulNrr. itLÁIrvos À

MÀNUTENçÃO, nEpÂnAçÃO,
^O^PIÁçÃO

r rNST úçôES PRrDrÀrS NO COnpO ísrCO 0t
PnÉDDs Pústcos @ô âdiodica. ê hônobá.,. lrcitàção, n, modãlidãd. coNconiÊirlÁ
pÚ8trcÂ snP Ne o5l)0r2. pár. produ?ir {ús eÍ.itos r.,.ií . ju.ldiór.

Asr6, nô i.rmô da le8úlaCo vi8ênrê, lica o prrkntê ore.s. ÁDruolcÂoo E

tloMotocÂDo Êô ler dâ êftoÍêsa TlÍÁl{ Éllcal{H^RlÂ tTDÂ inr.Ín. no cNpl nq

1a.556-222/0(Ú1{8, lto à Ív. Mânel tv.ftto nr!l9, ad. Umarirãl ofÍ.ê, 5à1. ,io l, 6rnÍó
Um.riá|, ctP 6605c29o, aeÉó/Pa, no vald dê f,522911m:t,1§ lünl. . dok milh&t,
novaêmo! e r.imà ê úêi hil, ondênror ê rÍêe Í..i3 ê quinrê lent.6l

Âo rro' .oDpet.nt. pãrà prtuda..'á! .àbiveÉ

6élém - PÂ, I d. í.têhbrô d. 102?.
T'EIVISON COSTÂ ÀIVES

se.rêlárlo Muni.ip.l dê Urbânisôo

avt50
ptaclo EtErtültco sip xr aa,/to2r-$crp

PROCES§O nc 2o5l)0rr
O p,.AG o/CGI/SECIP/PMB ,ni..er$dor no PRIGÀO

tttÍRO{,rO SRp Nr all20I2, (up obr.tô. i.ítrno d. À.çÕr, párà lulurá.4nruàl
'(oNTnÂTÂ(Ào ot ptsso^ ruRiDrcâ LspLoÁulÁoÁ tM tti\n(os 0a nÍPRo6RÂttÀ, coM
orrpoNrBnrTÀ(,Ào or Íourp^MÍNTos, rrrcrurNm

^
pntsrÀgo 0t SrRvr(os DI

slrPORIt t MÁNUrti4ÁO PiÍVÍr{rrVÁ Í rOnrtTMÂ COM IOFNLCTMINIO Di PíçÁS.
suP&MLNIOS írO0O5 05 CON§UMIVÉ|S NECTSS^R|OS) TNCTUSTVL pÂPLr A'1, /\' a Otl(lO
2 t norc PÁia PLoÍÍtn, coNTtMptÂllDo HÀRDwÂ8t E soFTl/vaRt PÀRA Ets^ ruNÇIo
É DrsPoNrÉrlrz^Noo aiENDTMENÍo TÉc§ro r[L€tóNrco" ob]êrivaído arÊndêr ãr
n'.$sdãd.r dãr un'dad4e que (ompõ.ó ó ÀdmirnrÍà(ão onprà . lndtr?rã d, I'ltltlluiÂ
MUNICIP^I Dt BtrÍM. que loi iUspfNSA a abe urà d, lrrráção rd,rrdà pá.. o d'i
20/09/2022 àr 09tro(), pâ.e áiu3tes no Édital ! 3.u! ..eyôr sê.dô 4.ndãda ilOvA 0ÂÍ^
.ôm .ont4êm d. p.àro pá,à o aia 7110912022 àí 09hm lhôráriô dê Drá!íaã/or), .oô
Éditál nETlFrcloo I c dBpdihil,zádo no 3ne .omDra.n.l e sft./ponal dã PMB

Êdhal ftETrtr( Do r podê.á i.r àdqui.idô . padlr do diá 1tl09/1022 nô sÍ.
Comprasíet: m comDÍ.sn.t Bov b. d p.lo elê/p.nàl da PÍ.le(ura Mun'('pál d.
B€lém: ww.b.leô.pà B@.br

Belém . P^, rl d. setembrô de 2022.
MÂ8atLo cÀNÍÀo LoPE5
PreSoeiro/ccI,6EGEP/PMB

Avt5o oÉ LtcrÍ çlo
prEGIo rtEÍnôNl€o srp N' 109/to22-5tsMÂ

PrcBrc nt 27758/2020
o MultcÍpto oÉ 8ELÉM àtÍ.v& dâ stcnÉaTÂnlÂ MUNI(|PAI DE

CoOÍDINACÀO 6tRÂl Do PLÁNÉJÂMENÍo t cÉSrÃo SEGEP, por i.l.rmédÉ do
PÍeg@úo dêsi8nâdo p.lo o....ro Municipàl .o ,0{.8!5/202, PMB, tornâ púb[(o qu. íâÍà
re.lizâr o .enêôG l'.narório, .m reíerén.ia, .o di, 2910912022 às oghm íxorá.io dê
Brdilià/Dtl Ilpo M..o. Prêço poÍ LoIt.

OAJETO néahtro de preçor, pàra tulurà . .wntuál 'CONIiÁÍÂçÁO Dt
EMpnEsa EsptoaLrzÂo^ ãM MANUÍEN(,Ào PntvÊNrtvÀ E coinEnvÂ 0Á REo[ oÊ GÂsÊs
MEolcl,lÀls cOM SU65IIÍU|çÀO 0É pÊçÀ§ o s UNloÁoEs oÉ PRONTO AÍÉI/DIMENTo
DAI(o, oÀsÁC C HoSPllÂt GEÂÀt 0€ MOSqUEInO', pr., ãtênd.Í at nê..s!adôd.t dá
s..rêtãriã Muni.ipâl dê saidê dê Bêléô. 5É9MÁ. d. ãrordo com .t co^dlçõ€!
estrb.lEid,r no aditàl . r.u5 Âmor

uaSG 925387
lo(It À áhêáurá dá !ê!do pr',blicà 3.rá êíetradà no rtÉ:

o tditàl p.d.Íá se. adqunido
^o

erio M..o6pÍãs-aov.br ou p.lo portál dà
Prêlêitlrã Múni.lpal d. Bêléa, ww.bdem pà 3ôvb./li.irà.âo

3.1ém FÂ, 13 de setembÍo de 2022.
orÁvlo s MÀcfiÁDo BArÂ

Pr.sôêto/ccUPMB

PRETEIÍURA MUNICIPAI. DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAI. DE EDUCAçÃO, CULTURA E DESPORÍO

fxtnalot of cot.IiÀÍos

aoNTRÀTO Ne 28'tl2022: PLUS SPOAT COMfnCtO DE ÂnTtGOS ESPORÍIVO5 ÉrRfL!,

noúe fânta3iâ PluS sPoRT, In!.rira no cNPl lob n034.336.29el0001.31 no valor dê Rs

3.407.10 ítÍê5 mrl, r€atr, . der .entaeod.

33.94a.01r/mÔI46 no€lorde RS3.!9s,00 íoho n'r, quàlroc

EXIRÂIO5 Dt (ONTÂÀTOS

coNTl^To Nr 245/2022: nBM tsIOFÍEs ITDA. lô*,It. .o CNPI !ób n.
4s.a19.7a1lmol 26 .o v.lor d. n$ 13.8!9.55 ltiê.. mil, rrtdcnrB. qoar.nra ê âd.
reôis e cinq@.|ã ê ciíro ..nla63).
vrcÊr,rcr^: orlosl?o2, . 3ll1zl2o22. o^ÍA o ASS|NAIúR^: 02109/2012

FUNOO MUNICIPAL DE ASSISIÊNCIA SOCIAI.

E(Íi ro oa aoafln To

slcnrrÂRrÀ MUNrarpaL Dt TRÀBÀLHo t PRoMocÂo SocrÁt.rr.v8 do IrJÀDo
MUrrarpal DE ÁstÉTÊN(Á SocrÀL
€rrRÁTo m coNÍnÂÍo orr2o22 oa ÂoEsÀo DE

^ÍÂ
01{'2022 ÂRp mz2o22 pÉ Nr or2/2022

ong.m: ÀotsÁo Da ÂTÀ o1{-2o22 oo PnEGÀo ELEÍRôilrco Ns ol2l2022, cônrôtônre:
Pr.íê'ru,á Mu íêrl de A!he@/5!(RtIARlr MUNTCIP^L Ot TRÂB tho t pROMOçiO

so(tÁL âr.àvée do ÊuNLú MUNtoÊ l 0t
^sslsrÉNclÀ

soclÁ1, cNPlr 13.118.6,19/0@1-10
oBltro: aDEsÃo

^
ÀTA 0t icGrslto ot PnECoS m2 2022, PE 012/20t1 QUt rEM

coMo oBJtto RÉ6r5TRo DÉ Fltço,Àf,r rurun^ E LVLNTIJ^|
^outslçÁo

Dt GENIRoS
ÀLIMTNII(IOS PÉNI(|VTIS E NÁO PIRLCíVÉ15, (OPÂ I CO2INFA I OT'(IRÍÂVIIS PÂRÂ
ÀTÍNDÍR

^<
riicfssroÀDts DA slcRttaer^ MUN|(rPÁr DÍ trúot. st(FFÍÀR|Â

MUNropÂt ot tDUcÀçÀo, cu lrRÁ L Dtsponro. 5t(RLraFrÂ MU\J|crPÂr ol
ÀDMINISIRÂ(ÃO, fINÀN(ÂS E PTANTIÀMET]O, SLCRTIÀRIA MUI'IICIPÁL Ot AGRI(UtIUNÀ
L aBÂsÍÍcrMtNTo, sf(RrrÀnrÀ MUNtcrpat DA GEslÁo Do MUo aMgttttrt t ruRrsMo;
5LCRÊt^FrÂ MUNrarpÀL Dr oBÊÀs, vrÂ(Io t '\tn^ÊstRuIUna vlcÊNcrÁ: 02109/)022 !
31/1212012. 0^IA D Â5S|NÁTURA: 0Z/0917022.
coMriÂTO 011/2022: S O CORDEIÃO DE souzA LrDÀ, nomê í.nra!i. tOMtRCÁt aÉL^
vrsr^. rns.íità nó cNPr sb o .e 25 969.79710001 23 vÀLoi ÍOÍÂL: i5
58 025,1i(.'.qoêhrã . ôirô hil ê vinrê ê.1n.ô,êeú ê rÍê2ê .entâv6)

PREFEITURA MUNICIPÂL D€ BRAGÂNçÂ

txlt Ío oE ttclsÍio or PRCço5

PRÉcÂo Nt 9/1022 065. EsÉcae:
^râ

dê Fê3BÍo d. Prêçô n0 9/2022.06s obj.ro: R.cistro
d€ pí.çÕ pá.ã Íutu.. ê e@ntual coílrôtôção de emprBa êsp€iãlizadã .m rÊNlços dê
pe.lúrãção, mãnúenção e li6pêzâ de poç6 .ne.ianôs, a lió àlênder ài n...siidãd.§ da
Pr.íêitúrà Munl.lpôl dê 8.âgànçâ ê s!a3 Sê.íêlàriàr (sÉMÁDs e S,NFRÁ). cNPl:
:t0 467.4t4lmo1 :t3, llênsm3, oÔrt, 0o5, 006 . 0O7. Valo.: nS 362.1m,00i cNPl:
14 500.157/0m1 90, it.õr 0o1ê m2 vâlo. iS 572195,fii. vi3ê..ia: 12 (dorê) m.sês ã
páÍtn dà dàtà d. ruà àíi..turã: dodilidâde d.lk(.çao, prê8ãó P.een.iàl sRP n! 9/2022
065. oata da asrlnãrurár 05109/2022.

CO ÍnÂTO ilo 71917022: Lvlz TAotO oÂMÂÍxr tPP, nome íànrôtiô: Lula TÁDto
DÁM^§CH|, tnít. no CNpl !oà nr 0142a 124/0001 45 no valor de Rs 1.2$,m {Mil,
dúr.ntos e oltente ê olto r.àk).

CoNÍRÂÍo No 23o/2o22: G F coNFEcçÕaS LIOÂ ME, nom. fànl.sia: c.F COI{PECçôEs,
lnÍritã m cNP,3ob nc 15 5l,r.g1l0001-s6 no vàlõt de iS 5,760,00 lcino órl,
s.têc.ntos ê 3.eenra rêaàh).

PitcÁo Nt 9/2022.065. R.cu.r.ntê: P..LnúÍa Mlnicipâl d. Brôgànç. Cotrlrrl.dor R w
Árãujo cn.li. cont.àb n. 20221a91- v.lor Global: Rs toa.6ló,mj aonrr.t.dô: consrÍutÕr.
Àlí, lrdà conlr.rô nt 20221a92- vâld 6lobal: f,s 171.4lla,m. obj.ror .onrrâi4áo de
eôp..$ .lpêciâhadã .m sdtuiços dê pêílreçào, nrôurênção e limp.,à de po(ü
art$lan6, a lih àtÉnd.i .r nft.ssldâdd dá PÍ€íêilu.a Muni.ipal de lràaánçã e suas
sêcreraràr lSlMÂDs . slNtRÂ). vraoncià: 06/09/2072 à rllt2h022.

^setnaiwa:0)6/ürllotl.

GoNTRÀIO {c 20221910; Oriaem: Comorén.|. Nr 3/2022{04; ConlÍ.lanic: trêLiluh
Municipâr d.8rôaaíçá: aontratada: Lva Contrrutor. Ltdôi ohjêlô: co.Íalaçào dê ênDrÉ
êrp€.iálir.dà p3rô s.toiçor de Paü(.ntaçào Âlt hs € orênã3€m d. üa3 ítolê 2l a liB dê
àrênd.r ãs nêc8iinádes dà ssetà.la Mu.iclpàl d. i.a.ã tíruluíà urô.na ê Rü61, do
mún'cipi6 d. B.aa.âça/Pà; vôror loral: nS a.241 r57,s5 (qu.tro ú'lhô€, dú,enI6 e
oitêntà ê (m mil. r..rê.16 ê cinqu.ôta . *t. r.ài! ê .inqú.nrà . .ih.Ô (.ntâc);
Vigên.]a: !a d. s.r.mbro dê 2022 à ra d. 3êl.mb.o dê 2021.

Avtso oE xoMoroc^çIo
aoNcomaxcn il. t/!o22oa

Obteto, Conrr.láçaô dê .ôpÍee esp€iallrada pãrã sêryrç.r tl. Ptiôênlâçào Aíáltlca ê
orên.aem dê vÉr (totê 2) ã ín d€ .t.nder ae ne.e5íid.d.< da s..r.râ.iâ Municipal de
rntrá Eírúrura tlrbãnã ê Rural, do munaclpio d. Sràgança/PA. v.n..dorlêr: LvB
côô3rruror. trdá, con o valq rotãl d. nS t.r31.357,55Íq@úo mirhõ.i. dur.nl6 ê ôn..ra
. um mi, rrcz.nr6 . .inqu..ta . *le E.is ê ri.qu.ôlô . cinco ce.la@r)

Homoloao . Li.taÉo na lo.ma d. lêi .r 8.666/93.

Braa..ça PÂ, 1l dê stembrô 2022
naIMUNDO lilolilÂÍo ot otlvÉliÂ

prelêiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

AvEo ot llcÍ^çlo
Praclo flEnôxrco xi !ano2r+a

oBltÍo: RêBirtro dê Prêç6 @n$atação dê arpr.se do r.no p€Íljí.nlê. .om Ô oblêlib
d. íorm o sr3rên: dê RêBirÍô dê Pr.ço. dã Âdn'âi3lrôçãô Púbhca Mú.i(ip.l pã.ã o
tutu.o íornftlmenlo d€ Brinquêdos Pad.3ógi.ot, pãrô manur.nção d.s .tlúdad$ da
Sê<retànà Mu.r(loàl d. tdú.4ão, .onídn. límô d. r.l.rên.iá. a8tRTURA 28y'09/2012,
às o9.lo ho'r5 lô(a DÁ srsiÀo PUBt'c {Mk{àn.r comúl

O Edllàl ê kus anãxôr .íâtào dispôniv.is pãÍã download na platatorma
u/w llcitinêl.rom.ú, nos ponâit ww.l.m.pr 8ôv.br (frúràl de ll.itálôê! cónrútá!) .
Ponar TràBpã.an.iâ do Município d. ãrasir rovo (hllps //bra3iln ôvo. p,.3ôv. hr),
lníôrmãçõês ê R.llrldâs no sêtor de l,l.h.çõ.s lúálh.do no Prédlo dà Prêreituíã Muhi.ipál
B.aril Novo. nâ AEnida Cr§tel. Bràn.o, 421, cêntrô-Sretil N@.Pôíá.

IUCIÀNO nOLIM OOS SÂNTO9
p.eg@no

^vrso
D€ lDruorcAclo a HoMoLocAçIo

Íoü^D^ Dt Palcos Í{. 9/2022-iP

O P,ê'.'ro dó Mun{lp,o d. &ãr'l Nwo/p^, to.ra Duhll.o á àdlu.lcãtão.
honô,oíà(àô nà lô'mã dã là no 4.66619J, o Orô..dlhP.lo r,i'lã!ório.n ep'8âr., ôb|êrô'
coNstRucÃo DE TRACA NO MUNTCIPTO OE Bn^SrL NOVO, nêí. ê{àd4, ànâk\ do
,.!asê da re(uBor llíàn..rôi . .rlàb.l.oh.nlô dê bà<.i t.rãk d. nuru, ioop",á(ão
,;rá ô rtrÀtÍ) Do P^RÁ rràür dà stooP . o Mt Nl(ÍPlo Dt BR^\lt Novo, árdwl

ÉrTiaro oos aoNÍR^Tos aDvlNDo oo pnaGÃo EttriÔNtco o2rl2o22
orlr.m PRFGÀO fttIiôNrCO O?r/2í'lr, (ônrátintê. pr.í.irur. Mun'('p.l d. B.k. r/
FUri:DO DÍ VÀNI,TFNçÃO É DÉ5ÉirVOlVlMt\rO DÂ IDUCÁçÃO 3Â(lrÁ Í Oa

vÂtoÃrzÂçÃo oos PEoÊrssroNArs, inr.iro.o cNPr/Mf 5ôb o ne 29.5739n4/0mr 22
ObktÕ: RtC,SÍiO Ot ,iÍ(OS pARÂ ILJTIJRA f TVENIUÀL ÂOUlsr(ÁO Ot M^TtRlÁt
ísóoRLvo paRA RtÀUlÂcÀo DÀs Á(ôfs cooRDLNÀoas PLLA DivtsÀo Do oEspollo
ATRÂVES DA

'É(ÂfTAiIÂ
MUNICIPAT DÍ ADM JISTiACÀO FIIIÁN(Ás T PTÁNtIÁMFNIO,

sÊMÁr. ruNDo ot MÂxuTENcÀo E oEstl{vo(vrM(,{To DÂ tDucrçÀo aÁsr(Á a DÍ
v LoqTÀçÃo Dos pRoflsstoN^rs D^ tDUc (Ão.FlJr{otB, §Í(RnantÀ MUr{t(tP^t Dr
TRABAT]{O T PNOMOCÃO.SEMIEPS

tcP(+

|SSN 1677-7069 Nr 175, quârtã-íêirâ, 1,{ dê sêtêmbíq-dí?Ú,t

coNÍnÂTo we 231/2022: TEaBOL LTDÁ, rB.rltâ no aNPr 30b.r 27

vàlof dé ÂS s4.r05,0o (.inquêntã. q(ãtÍô mil,5Elêc.ntos..rncô l.l "
.acoNrn,llo Nr 2a2l2022r tNovÁ LÁsEa É coMUl,lrcaçÃo vrsuÀt

sob ne 13.480 0 /0001.93 no Eloí dê À3 7179,90 l4te m,l,
nde r..is . nov.ílà ce.râvo!).

CoIÍTR^TO Nr 2Aal2O22: EIO CRI^COI5 TtrÍlL tTDÂ, lnÍrt. M

		2022-09-14T16:22:30-0300
	CRISTIANE EVELIN RODRIGUES NORONHA:00642068232